


1  

  

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY  

  

  

1.  Charakteristika školy  

  

název školy  
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková 

organizace  

sídlo školy  Ve Svahu 775, Karviná - Ráj  

ředitel  Mgr. Libor Stáňa  

Právní forma  IČO  IZO  
datum zařazení 

do sítě škol  

Příspěvková organizace  62331353  102 832 803  25. 1. 1996  

 

Zřizovatel školy: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná 

Statutární zástupce ředitele školy pro věci pedagogické: Mgr. Norbert Barczok 

Zástupce ředitele pro věci ekonomické: Ing. Michaela Strzelecká Ph.D. 

Školská rada: PaedDr. Lenka jelínková 

    Ing. Renata Calabro 

    Ing. Dalibor Závacký 

 

 

Součást 

subjektu 

PHškoly 

(PHasistent) 

PHmax 

(PHAmax) 

Úvazky 

vykázané 

Úvazky 

financované 

MŠ 405,9700 430,0000 13,2565 13,2565 

ZŠ 640,0000 676,2500 30,8612 30,8839 

ŠD 116,1600 130,0000 4,3300 4,3300 

 

Financování školy 

Neinvestiční 
výdaje 

souhrnná data subjekt 
limit počtu 

zaměstnanců 
prostředky 
na platy v Kč 

odvody ostatní neinvestiční 
výdaje v Kč pojistné FKSP 

41 477 310 29 723 719 10 046 617 594 474 1 112 500 61,8780 

 

 

Zaměření školy  

Základní škola je zaměřena na rozšířenou výuku cizích jazyků.  Dále se aktivně zaměřuje na 

ekologickou výchovu a výuku informatiky. Od školního roku 2017/2018 je v učebním plánu 

školy předmět programování a 3D tisk.  

 

  



2  

  

Vybavení školy vyučovacími pomůckami, technikou, sportovním zařízením apod.  

Součástí Základní školy Borovského jsou tři odloučená pracoviště Mateřských škol - 

Mateřská škola Na Kopci, Mateřská škola U Mateřské školy a Mateřská škola Zátíší, Louky.  

Další součástí školy je Školní družina a školní jídelna, kde si žáci a zaměstnanci mohou 

vybírat ze dvou hlavních jídel. Žáci mají množnost si objednat i dopolední svačinky. 

Objednávání jídel mohou rodiče také sledovat a korigovat na internetových stránkách 

školy. Na naší škole je také zřízeno školní poradenské pracoviště, které slouží 

k poskytování poradenských a konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a 

pedagogické pracovníky, pomáhá řešit vzniklé problémy v oblasti vzdělávací i sociální. 

Koordinačním pracovníkem je školní speciální pedagog.  

Škola je vybavena audiovizuální technikou, má pět jazykových učeben, vybavených 

interaktivními tabulemi. Dvě z nich jsou vybaveny moderní technikou na výuky cizích 

jazyků. Dále jsou na škole dvě učebny výpočetní techniky a  jedna z nich se v letošním 

školním roce modernizuje na učebnu robotiky a jsou zde, mimo jiné instalovány, i dvě 3D 

tiskárny. I další učebny přírodopisu, fyziky a chemie, dějepisu, zeměpisu, matematiky, 

hudební výchovy jsou vybaveny multimediální technikou. Interaktivními tabulemi nebo 

zobrazovacími panely jsou vybaveny kromě dvou kmenových učeben všechny třídy školy. 

V letošním školním roce jsme otevřeli dvě nové učebny, a to učebnu „badatelnu“ a 

učebnu pěstitelství. Všechny kmenové i odborné učebny a kabinety učitelů jsou připojeny 

ke školní počítačové síti a internetu prostřednictvím sítě LAN. Prostory školy jsou plně 

pokryty Wi-Fi signálem. Škola má dvě tělocvičny a víceúčelové školní hřiště 

s umělohmotným povrchem, dále velké hřiště s umělou trávou a čtyř dráhový běžecký 

ovál s umělohmotným povrchem o délce 260 m. Podmínky pro sport jsou na naší škole 

na velmi dobré úrovni. Škola stále provozuje e-learningový server s prostředím Moodle, 

který v letošním školním roce byl postupně nahrazován prostředím Google Classroom, 

který je pro podmínky výuky a využití na základní škole jednodušší.  

Veškeré data o činnosti školy jsou zpracovávány v programu Bakalář a údaje včetně 

elektronické žákovské knížky jsou k dispozici na internetových stránkách školy. Třídní 

knihy jsou také vedeny elektronicky.   

 

Počty tříd a počty žáků ve školním roce 2020/2021 

k 30. červnu 2021 

  

 I. stupeň   II. stupeň   celá škola  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

12 249 20,75 10 197 19,7 22 446 20,27 

  

 

  



3  

  

Školní družina  Školní klub  

počet oddělení počet žáků počet oddělení počet žáků 

5 150 0 0 

 

 

2. Přehled počtu žáků a učebních plánů v jednotlivých třídách  

 

třída  chlapci  děvčata  celkem  název učebního plánu  

I. A  6 14  20 ŠVP ZŠ Borovského CLIL 

I. B  8  8 16 ŠVP ZŠ Borovského  

I. C 9 5 14 ŠVP ZŠ Borovského 

1. ročník  23 27 50    

               

II. A  9 13 22 ŠVP ZŠ Borovského  

II. B  10 11 21 ŠVP ZŠ Borovského  

2. ročník  19 24 43    

               

III. A  9 10 19 ŠVP ZŠ Borovského  

III. B  11 8 19 ŠVP ZŠ Borovského  

III. C 10 7 17 ŠVP ZŠ Borovského 

3. ročník  30 25 55    

               

IV. A  10 14 24  ŠVP ZŠ Borovského  

IV. B  10 15 25 ŠVP ZŠ Borovského  

4. ročník  20 29 49    

          

V. A  15 10 25 ŠVP ZŠ Borovského 

V. B  13 14 27 ŠVP ZŠ Borovského  

5. ročník  28 24 52    

               

VI. A  16 11 27 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ  

VI. B 9 6 15 ŠVP ZŠ Borovského  

VI. B 6 8 14 ŠVP ZŠ Borovského 



4  

  

třída  chlapci  děvčata  celkem  název učebního plánu  

6. ročník  31 25 56    

               

VII. A  9 12 21 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ  

VII. B 7 12 19 ŠVP ZŠ Borovského 

VII. C 12 9 21 ŠVP ZŠ Borovského 

7. ročník  28 33 61    

               

VIII. A  11 11 22 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ  

VIII. B 11 11 22 ŠVP ZŠ Borovského 

8. ročník  22 22 44    

               

IX. A  9 10 19 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ  

IX. B  10 7 17 ŠVP ZŠ Borovského  

9. ročník  19 17 36    

            

Celkem  220 226 446   

1. stupeň  120 129 249   

2. stupeň  100 97 197   

     

Stav k 30. 6. 

2020 
219 196 415  

     

     

     

 

  



5  

  

3. Údaje o pracovnících školy  

Provozní zaměstnanci  

  

pracovní zařazení  fyzický počet  úvazek  

zástupce pro věci ekonomické  1  1,00  

referentka  1  1,00  

školník  1  1,00  

uklízečky  6  4,885 

celkem  9  7,885 

  

Celkový fyzický počet zaměstnanců: ..... 9  

Přepočtený počet zaměstnanců: ........... 7,885 

  

Školní kuchyně  

  

pracovní zařazení  fyzický počet  úvazek  

vedoucí ŠJ  1  1,00  

samostatná kuchařka  2  2,00  

kuchařka  2  2,00  

pracovnice provozu  3 4,00  

celkem  8 8,00  

  

Celkový počet zaměstnanců  ................................. 8  

Přepočtený počet zaměstnanců  ........................... 7  

Ze státního rozpočtu  .............................................. 5,8  

Doplňková činnost  ................................................. 1,2 

 

 

 

  



6  

  

Pedagogičtí pracovníci – učitelé  

  

pracovní zařazení  fyzický počet  úvazek  

ředitel  1  1,00  

zástupce ředitele  1  1,00  

výchovný poradce  1  DPP  

ICT  2  2,00  

metodik EVVO  1  1,00  

metodik prevence 1 1,00 

speciální pedagog  1  0,75  

učitelé  20 19,671  

celkem  33 31,61  

   

  

Celkový počet pedagogických zaměstnanců včetně speciálního pedagoga ............ 33 

Přepočítaný stav pedagogických zaměstnanců včetně speciálního pedagoga  ....... 31,61  

Speciální pedagog byl financován z Programu Šablony II. 

 

 

Pedagogičtí pracovníci – školní družina  

  

pracovní zařazení  fyzický počet  úvazek  

vedoucí vychovatelka  1  1,00  

vychovatelka  4  3,038  

celkem  5  4,038  

  

Celkový počet vychovatelů .................... 5  

Přepočítaný počet vychovatelů ............. 4,038  

  

 

 

 

 

 

 

   



7  

  

Přehled pravidelně vyučovaných hodin  

 

  

celkový 

počet 

učitelů 

učitel zařazení 

 

úvazek 

 

úvazek 

celkem 

vyučovací 

povinnost 

1 Adamczyková učitel   1,000 22,00 22 

2 Barczok zástupce ředitele 1,000 7,00 7 

3 Bardoňová učitel   1,000 22,00 22 

4 Berková učitel 1. ročníku   0,952 20,00 21 

5 Bogoczová učitel   1,000 22,00 22 

6 Carbolová učitel 1. ročníku   1,000 21,00 21 

7 Delongová učitel   0,409 9,00 22 

8 Dominová učitel   1,000 22,00 22 

9 Dušičková učitel   1,000 22,00 22 

10 Feber učitel   1,000 22,00 22 

11 Galuszková učitel   1,000 22,00 22 

12 Hapalová učitel   1,000 22,00 22 

13 Janík učitel   1,000 22,00 22 

14 Jelínková učitel 1. ročníku   1,000 21,00 21 

15 Káňová učitel   1,000 22,00 22 

16 Kempná učitel   1,000 22,00 22 

17 Krejčí učitel   1,000 22,00 22 

18 Kudelová učitel   0,818 18,00 22 

19 Lamatschová učitel   1,000 22,00 22 

20 Machurová učitel   1,000 22,00 22 

21 Matulová učitel   1,000 22,00 22 

22 Mrkvová metodik ICT   1,000 21,00 21 

23 Němcová učitel   1,000 22,00 22 

24 Plecháčová učitel   1,000 22,00 22 

25 Slováková učitel   1,000 22,00 22 

26 Spružina metodik ICT   1,000 19,00 19  

27 Stáňa ředitel školy   1,000 5,00 5 

28 Szabó učitel   1,000 22,00 22 

29 Tóthová učitel   1,000 22,00 22 

30 Vrbická učitel   1,000 22,00 22 

31 Závacká učitel   1,000 22,00 22 

32 Zvonečková učitel   0,682 15,00 22 

 CELKEM  30,86 640  

33 Franková  speciální pedagog 0,75 16,5 22 

  

  

 

  

 

 

  



8  

  

  

4. Údaje o zařazování dětí a přijímacím řízení   

  

počet dětí zapsaných do 1. tříd  57 

počet dětí s odloženou školní docházkou  5 

počet dětí osvobozených od povinné školní docházky  0  

počet dětí zařazených do třídy s rozšířenou výukou anglického 

jazyka – metoda CLIL 

20 

  

  

Umístění vycházejících žáků ve školním roce 2020/2021 

  

Typ SŠ  Počet př. žáků  Typ SŠ  Počet př. žáků  

Gymnázium Karviná 13 Albrechtova škola 

Český Těšín 

4 

 Střední zdravotnická škola 3 Střední škola Bohumín 1 

SPŠ stavební Havířov 6 Střední škola 

zemědělská a 

veterinární Lanškroun 

1 

Střední škola techniky a 

služeb Karviná 

5 Střední škola 

Třineckých železáren 

1 

Gymnázium a obchodní 

akademie Orlová 

1 Střední škola Havířov 1 

  

Ve školním roce 2020/2021 ukončilo vzdělávání 36 žáků z devátých ročníků. Ke studiu na 

osmileté gymnázium byli přijati 4 žáci.  

   

 

5. Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků – stav k 31. červnu 2021 

  

Tabulka prospěchu  

  

ročník počet žáků  vyznamenání  prospěli  neprospěli  neklasifikováni  

1.  50 49 0 1 0 

2.  43 35 8 0 0 

3.  56 44 12 0 0 

4.  49 38 10 1 0 



9  

  

ročník počet žáků  vyznamenání  prospěli  neprospěli  neklasifikováni  

5.  52 37 15 0 0 

1. stupeň 250 203 45 1 0 

6.  56 28 28 0 0  

7.  62 31 30 0 0 

8.  44 25 19 0 0 

9.  36 20 16 0 0 

2. stupeň  143 104 93 0 0 

celkem  447 307 138 2 0  

  

Absence  

   

Omluvená a neomluvená absence žáků ve školním roce 2020/2021 

1. stupeň  Počet žáků  

Celkový počet 

omluvených 

hodin  

Celkový počet 

neomluvených 

hodin  

Průměr na 

žáka oml. 

hodin 

Průměr na 

žáka neoml. 

hodin 

1. pololetí 

školního roku  
249 5547 0 22,18 0 

2. pololetí 

školního roku  
249 5460 0 21,84 0 

  

  

Omluvená a neomluvená absence žáků ve školním roce 2020/2021 

2. stupeň  Počet žáků  

Celkový počet 

omluvených 

hodin  

Celkový počet 

neomluvených 

hodin 

Průměr na 

žáka oml. 

hodin 

Průměr na 

žáka neoml. 

hodin 

1. pololetí 

školního roku  
143 5472 0 27,77 0 

2. pololetí 

školního roku  
197 5210 0 26,447 0 

  

  

  

 

 

 

  



10  

  

Výchovná opatření  

  

  Výchovná opatření – 1. stupeň   

  

pochvala  

ředitele 

školy  

pochvala 

třídního 

učitele  

napomenutí  
třídního 

učitele  

důtka  

třídního 

učitele  

důtka  

ředitele 

školy  

2. st.   

z chování  

3. st.   

z chování  

1. pololetí  0 1 0 1 0 0 0 

2. pololetí  0 29 0 0 0 1 0 

celkem  0 30 0 1 0 1 0 

   

 

  Výchovná opatření – 2. stupeň   

  

pochvala  

ředitele 

školy  

pochvala 

třídního 

učitele  

napomenutí 
třídního 

učitele 

důtka  

třídního 

učitele  

důtka  

ředitele 

školy  

2. st.   

z chování  

3. st.   

z chování  

1. pololetí  0 1 8 0 2 0 0 

2. pololetí  4 12 0 0 0 0 0 

celkem  4 13 8 0 2 0 0 

   

 
Volitelné předměty nabízené ve Školním vzdělávacím programu Základní školy Borovského  

  

Volitelné předměty   6. ročník  7. ročník   8. ročník  9. ročník  

Dramatická výchova   1  0  0  0  

Ekologická praktika   1  1  0  0  

Další cizí jazyk   1  2  2  2  

Školní sbor  1  1  1  1  

Sportovní hry   0  1  1  1  

Seminář z přírodovědných předmětů   0  1  1  1  

Seminář z matematiky  0  0  1  0  

Programování 3D tisk a modelování 1 1 1 0 

  

 



11  

  

Volitelný předmět v 1. a 2. ročníku – žáci volí mezi předměty Barevná angličtina 

a  Pohybové hry podle svého zaměření.  

  

Cizí jazyky  

  

Žáci školy se podle zájmu vzdělávali v těchto cizích jazycích:  

Na 1. stupni – barevná angličtina a anglický jazyk.  

Na 2. Stupni  - anglický jazyk, německý jazyk, francouzský jazyk.  

  

 

6. Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami   

  

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami 

 Stupeň podpory Poznámky 

Ročník: 
Počet 

žáků 
1 2 3 4 

Zdr. 

pos. 

 

1.  0 0 0 0 0  

2.  0 0 0 0 0  

3.  0 0 0 0 0  

4.  6 0 6 0 0  

5.  1 0 1 0 0 0 

6.  5 0 5 0 0  

7.  4 0 4 0 0  

8. 6 0 6 0 0  

9. 3 0 3 0 0  

  

 

Ve školním roce 2020/2021 bylo registrováno 25 žáků se speciálně vzdělávacími 

potřebami, kterým byla doporučena podpůrná opatření 1., 2. nebo 3. stupně. Těmto 

žákům byly nastaveny plány podpůrných opatření. Žáci s 2. a 3. stupněm podpůrných 

opatření byli vyšetřeni v PPP nebo SPC. Počet těchto žáků se v průběhu školního roku 

měnil. Dle doporučení poradenského zařízení byly realizovány 4 hodiny předmětu speciální 

pedagogická péče a 3 hodiny úpravy obsahu vzdělávání v základním jazyce. V tomto 

případě se jednalo o výuku českého jazyka pro čtyři cizince.   

Plány pedagogické podpory byly nastaveny ve spolupráci se zákonnými zástupci. Po celý 

školní rok byla využívána úzká metodická spolupráce s PPP a SPC. 

V rámci podpory žáků se speciálně vzdělávacími potřebami jsou realizovány školním 

speciálním pedagogem konzultace s rodiči a podpora rodičům, konzultace s učiteli a 

metodická pomoc, koordinování úzké spolupráce rodiny se školou, především s učiteli 



12  

  

realizování opatření, která vyplývají z vyšetření poradenských zařízení, event. z potřeb 

konkrétního žáka, přímá práce s těmito žáky, speciálně pedagogická péče nad rámec výuky 

nebo pedagogická intervence – koordinování a realizace ve spolupráci s ostatními 

pedagogy 

Školní speciální pedagog: 

poskytuje poradenské, diagnostické, terapeutické, konzultační služby konzultace pro žáky, 

rodiče a učitele v případě výchovných nebo vzdělávacích problémů využívá diagnostické a 

intervenční metody a nástroje, např. stimulační programy, EEG-biofeedback atd. 

Na škole je Školní poradenské pracoviště, které slouží k poskytování poradenských a 

konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a pedagogické pracovníky, pomáhá 

řešit vzniklé problémy v oblasti vzdělávací i sociální, stručně řečeno - pomáhá žákům, 

rodičům i pedagogům zvládat problémy běžného života. 

Členové školního poradenského pracoviště:  

 školní metodik prevence – Mgr. Monika Káňová  

 školní speciální pedagog - Mgr. Petra Franková  

 výchovný poradce - Mgr. Barbora Jedličková Bičejová   

  

 

7. Metodik prevence 

Práce s žáky i rodiči probíhala v souladu se zpracovanými dokumenty:  

1. Minimální preventivní program pro školní rok 2018/2019 (program prevence 

sociálně patologických jevů)  

2. Program proti šikanování  

3. Postup při výskytu rizikového chování na naší škole  

Zpráva metodika prevence  

Ve školním roce 2018/2019 proběhlo na naší škole dle plánu v minimálním preventivním 
programu vycházejícího z potřeb vyučujících dle jednotlivých plánů ročníků v ŠVP celkem 
24 preventivních besed, většina ve spolupráci s Městskou policií Karviná, dále Policií ČR a 
MP Education. Besedy vedené MP Education byly hrazeny z prostředků školy tak, aby byly 
přístupny pro každého žáka. Byla také zrealizována jedna přednáška pro rodiče pod 
názvem (Ne)bezpečný internet, přednášející: nprap. Bc. Kolátek, PČR.  
 

Výčet nejdůležitějších akcí pro žáky a rodiče pořádaných školu: 
Městská policie Karviná  
Bezpečně doma a na silnici - 1. A, B, C, 2. A, B 
Malý kriminalista - 3. A,B  
Základy právního vědomí - 5. A, B, C 
Právo, právní vědomí - 8. A 
Kouření, alkoholová a nealkoholová toxikomanie - 8. A 
Beseda pro rodiče - Drogy, bezpečnost v Karviné  
 
Policie ČR 
(Ne) bezpečný internet 
MP Education 
Učím se učit - 6. A, B 

http://www.borovskeho.cz/zip/program_proti_sikanovani_2010.pdf
http://www.borovskeho.cz/zip/program_proti_sikanovani_2010.pdf
http://www.borovskeho.cz/zip/rizikove_chovani.pdf
http://www.borovskeho.cz/zip/rizikove_chovani.pdf


13  

  

Adam a Eva aneb nejsme stejní - 7. A, B 
Čas proměn - dívky 7. A, B 
HIV, AIDS - než začneš - 8. A, 9. A, B 
 
Křesťanská akademie mladých, z. s.  
EXIT TOUR - projektový den 2. stupně 

 

Společnou snahou všech vyučujících je, aby v jednotlivých třídách, a tak i na celé škole, bylo 

příznivé, přátelské klima, proto jsou během školního roku organizovány nejrůznější akce, 

školní soutěže pod záštitou Žákovské rady a Sdružení rodičů školy, kde se setkávají a 

podílejí na organizaci nejen žáci, učitelé, ale také samotní rodiče. Již dlouhodobě se tato 

strategie příznivého klimatu jeví jako správná cesta v omezení negativních 

psychopatologických jevů na škole. 

 

8.  Mimoškolní činnost – zájmové kroužky  

Název kroužku Vedoucí Celkem 

Sportovní 2. stupeň N.Barczok 20 

Florbal        3., 4. a 5. 
ročník 

Mgr. Jakub Krejčí 30 

Atletika    

Taneční   12 

Klub Vrabčák      2. - 4. ročník Mgr. Dominová  

Pěvecký kroužek    1. – 9. ročník Mgr. Káňová neomezený 

LEGO – technický 1. – 9. ročník Libor Stáňa 20 

Psaní všemi deseti 1. – 9. ročník Strzelecká 20 

Rozhlasový kroužek 6. až 9. ročník Mgr. Markéta Bogoczová 6 

Čtenářský kroužek    

Malí kuchaříci    

Příprava k přijímacím 
zkouškám z ČJ 

9. A Mgr. Jakub Krejčí 23 

Kroužek českého 
jazyka 6 

6. ročník Mgr. Káňová neomezený 

Kroužek českého 
jazyka 8 

8. ročník Mgr. Káňová neomezený 

Matematický    

Matematický    

Příprava k přijímacím 
zkouškám z M 

9. A Kudelová 20 

Zeměpisný 6.+7.+8.r. Barczok 10 

Dějepisný 6.-9. r. Dominová,Bogoczová 12 

Modelářský kroužek 4. – 9. roč. Libor Stáňa 12 

Francouzština hrou 5. ročník Gabriela Matulová 12 

 

V rámci volnočasových aktivit škola úzce spolupracuje s oddílem florbalu a atletiky. Tyto 

oddíly mají na naší škole základnu své činnosti. 



14  

  

  

9. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

Další vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo podle návrhu, který je součásti 

kolektivní smlouvy. 

Ve školním roce 2018/2109 byly priority stanoveny na DVPP v rámci projektu Šablon. 

 matematická a čtenářská gramotnost gramotnost a pregramotnost 

 netradiční TV1 a TV2 

 instruktorský kurz lyžování 

 rizikové chování dětí 

 práce s výsledky testování ČŠI 

 cizí jazyky ve spolupráci s Hello 

 školení ekonomického a provozního charakteru MŠ a ZŠ 

 problematika inkluze 

 

 

10.  Realizace projektů školy  

Projekt České spořitelny a.s. – zaměřený na výuku finanční gramotnosti a podnikání. Žáci 

3. a 4. tříd dostali od spořitelny „finanční půjčku“ se kterou pracovali. Žáci vymysleli svůj 

podnikatelský záměr a snažili se ho naplnit. 

  
Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů a rozvojové aktivity pro žáka ZŠ a MŠ 

Borovského, Karviná – ŠABLONY I a II 

V rámci tohoto projektu škola získala prostředky na profesní rozvoj pedagogů a rozvojové 

aktivity školy pro žáky v celkové částce 1 625 000,-Kč.  

Nejúspěšnější šablony byly – doučování, čtenářský klub, práce speciálního pedagoga. 

Projekt Šablony bude ukončen k 31. prosinci 2018. Od ledna 2019 jsme zahájili projekt 

Personální podpora, profesní rozvoj pedagogů a rozvoje aktivit pro žáky ZŠ, MŠ a ŠD tzv 

Šablony II. Získali jsme částku 2 350 000 Kč. 

 
Školy v přírodě 

 
Projekt "Ovzduší bez hranic"   

Cílem projektu je zvýšit ekologické povědomí u žáků základních škol a seznámit je s 

praktickým systémem monitoringu. Do projektu jsou zapojeny 4 české a 1 polská škola.  

Projekt je úrovní nastaven pro děti v 8. a 9. třídách.   Bohužel ve školním roce 2018/19 

projekt stagnoval. 

  
Hodina tělesné výchovy navíc  

Škola se zapojila do realizace projektu MŠMT ČR – Hodina tělesné výchovy navíc. Pro žáky 1. až 3. 
tříd byla realizována třetí hodina tělesné výchovy. V těchto hodinách se žáci zaměřovali na 
seznámení s různými sporty. Prioritou byl florbal. Bohužel projekt nakonec nebyl MŠMT 
podporován, a proto jsme aktivitu podporovali sami formou volnočasových aktivit. 

  



15  

  

EKOŠKOLA – projekt se týká ekologické výchovy s jejími praktickými dopady v provozu 

školy (oblasti energií, vody, odpadů a prostředí školy)   

  
Recyklohraní – školní recyklační program, který si klade za cíl realizaci zpětného odběru  

baterií, akumulátorů a elektrozařízení.  

 
Sběr papíru - zde každoročně škola odevzdává několik tun druhotných surovin. Nejlepší 

třídy jsou vyhodnoceny a odměněny. Ze zbylých financí jsou financovány aktivity žáků školy 

prostřednictvím sdružení rodičů. 

  
Spolupráce s jazykovou školou Hello   

Hello je jedním z akreditovaných center pro mezinárodní zkoušky z angličtiny (Cambridge 

English) a němčiny (Goethe Institut). V letošním roce od 3. ročníku žáci plnili Cambridge 

pre-testy a následně i zkoušky YLE. Na závěr školního roku jim byly slavnostně předány 

certifikáty. 

  
Adopce na dálku  

V letošním školním roce jsme i přes problémy podporovali naši kamarádku Bintiyi z Guineje 

a určená pomoc se dostala k naší kamarádce.  

 
Blogeři - velmi podařený projekt, který vyplynul ze čtenářského klubu. Žáci se účastní 

knižních festivalů v Praze. Zde nakladatelství ocenilo jejich aktivity a nabídlo spolupráci na 

hodnocení nově vydaných knih. Škola dostává výtisky knih a zapojení žáci píši hodnocení 

na blogu. 

   
  

11.  Komentář k tabulkám a ostatní aktivity a záměry školy  

Ve školním roce 2020/2021 se po dlouhé době nepodařilo pokračovat v tradiční spolupráci 

s partnerskou školou z Francie. Nepodařila se uskutečnit vzájemná návštěva škol. Došlo 

pouze k setkání na úrovni pedagogů. 

Žáci I. stupně vyjížděli do škol v přírodě v Jeseníkách a účastnili se lyžařského kurzu, který 

organizoval zřizovatel.  

Pro žáky II. Stupně byly organizovány různé exkurze a tradiční lyžařský výcvik na Slovensku.  

Žáci se účastnili i velmi podařeného „agro kurzu“, kde si vyzkoušeli tradiční lidová řemesla 

a zároveň učitelé a žáci pracovali na stmelení kolektivu. 

Ve školním roce proběhlo velmi mnoho výukových akcí a exkurzí i akcí mimoškolních 

zaměřených na spolupráci s rodiči. Většina akcí a soutěží je v příloze této Výroční zprávy. 

 

 

  

http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky


16  

  

Investiční akce ve školním roce 2020/2021:  

V rámci projektu, který zaštítilo město Karviná, byla vybudována nová odborná učebna 

pro výuku cizích jazyků. 

Velkou investicí bylo dokončení komplexní rekonstrukce počítačové sítě LAN v celém 

areálu školy a školek, včetně pokrytí wifi signálem. 

Velkou investicí byla celková rekonstrukce sociálního zařízení v pavilonu U2 pro žáky II. 

stupně. 

   

Hlavní úkoly na příští období z hlediska materiální pohody:  

 zateplit fasádu pavilonu tělocvičny  

 rekonstrukce počítačové sítě v celém areálu školy a školek 

 zaměřit se na výbavu učeben funkční nábytkem (úložné prostory)  

 rekonstrukce cvičné kuchyňky  

 pro žáky změnu šaten na šatní skřínky  

  

12.  Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI  

Ve školním roce 2018/2019 proběhla inspekční činnost České školní inspekce.  Inspekční 

činnost probíhala od 6. 11. do 9. 11. 2018. Předmětem inspekční činnosti bylo zjišťování a 

hodnocení podmínek. Průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného základní školou, 

mateřskou školou a školní družinou podle příslušných vzdělávacích programů. Celá 

inspekční zpráva je zveřejněna na webových stránkách csicr.cz. 

Dále proběhla kontrola zřizovatele – veřejnosprávní kontrola ve smyslu zákona o finanční 

kontrole ve veřejné správě. Protokol o výsledku je uložen u ředitele školy. 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

Výsledky výchovně vzdělávacího procesu 



 

 

 

1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 5.A 5.B 6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 7.C 8.A 8.B 9.A 9.B 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2020/21 

Průměr      Počet 

klasif. žáků Předmět Počty známek 
   1   2   3   4   5   N   U 

 ČJL Český jazyk a literatura 1.749 446 201 162  77   6   -   1   - 

BaJ Barevná angličtina 1.055 91   87   3   1   -   -   1   - 

AJ Anglický jazyk 1.602 354 204  97  43  10   -   -   - 

NJ Německý jazyk 1.774 146   57  66  22   1   -   -   1 

FrJ Francouzský jazyk 1.455 22   14   6   2   -   -   -   - 

M Matematika 1.677 446 211 177  49   9   -   1   - 

F Fyzika 2.020 197   45 109  37   6   -   -   - 

CH Chemie 1.950 80   22  41  16   1   -   -   - 

ČaJS Člověk a jeho svět 1.434 249 160  72  15   2   -   1   - 

D Dějepis 1.462 197 125  56  13   3   -   -   - 

Z Zeměpis 1.863 197   67  96  28   6   -   -   - 

Prog Programování, 3D tisk a modelování 1.000 71   71   -   -   -   -   -   - 

Př Přírodopis 1.888 197   62  99  32   4   -   -   - 

HV Hudební výchova 1.016 447 441   5   1   -   -   -   - 

ČaSP Člověk a svět práce 1.020 447 438   9   -   -   -   -   - 

TV Tělesná výchova 1.007 442 439   3   -   -   -   -   5 

VV Výtvarná výchova 1.029 447 434  13   -   -   -   -   - 

Ov Občanská výchova 1.487 197 119  62  14   2   -   -   - 

INF Informatika 1.023 219 214   5   -   -   -   -   - 

Dra Dramatická výchova 1.000 104 104   -   -   -   -   -   - 

EkoP Ekologická praktika 1.286 28   20   8   -   -   -   -   - 

Chv Chování 1.000 447 447   -   -   -   -   -   - 

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

311 

133 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

3 nehodnocen 

omluvených 

neomluvených 
11019 24.651 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

1 0.002 

1.386 



 

 

  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1. A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Carbolová Lucie 20 
z toho   dívek: 14 

chlapců:   6 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Carbolová Lucie 
20  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 M Matematika 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 20  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
225 11.250 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.000 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

20 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: PaedDr. Jelínková Lenka 16 
z toho   dívek:   8 

chlapců:   8 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Galuszková Xenie 16  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 M Matematika 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 ČaJS Člověk a jeho svět 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
153 9.563 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.000 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N 

Přehled prospěchu třídy 1.C 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Berková Irena 15 
z toho   dívek:   6 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
1 

 Mgr. Berková Irena 13  1  1  -  -  - 1.200 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Vrbická Petra 13  1  -  -  -  1 1.071 BaJ Barevná angličtina 
Mgr. Berková Irena 13  2  -  -  -  - 1.133 M Matematika 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Berková Irena 15  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N) 

 Tomečková Eliška               BaJ 

omluvených 

neomluvených 
473 31.533 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.050 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

13 

1 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

1 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 2.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Plecháčová Jitka 21 
z toho   dívek: 12 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Plecháčová Jitka 11  6  4  -  -  - 1.667 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Zvonečková Veronika 

Mgr. Plecháčová Jitka 
17  2  1  -  -  - 1.200 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Plecháčová Jitka 13  7  1  -  -  - 1.429 M Matematika 
Mgr. Plecháčová Jitka 11  7  3  -  -  - 1.619 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Plecháčová Jitka 21  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 

Mgr. Adamczyková Hana 
21  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Plecháčová Jitka 20  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 21  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 21  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Sznapka Jan                    TV 

omluvených 

neomluvených 
379 18.048 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.241 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

17 

4 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 2.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Tóthová Renáta 21 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Tóthová Renáta 15  6  -  -  - 1.286 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Zvonečková Veronika 

Mgr. Tóthová Renáta 
21  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Tóthová Renáta 17  4  -  -  - 1.190 M Matematika 
Mgr. Tóthová Renáta 15  6  -  -  - 1.286 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 

Mgr. Adamczyková Hana 
21  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
716 34.095 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.095 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

21 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Vrbická Petra 19 
z toho   dívek: 10 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Vrbická Petra 11  5  3  -  - 1.579 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Kempná Kateřina 
17  1  1  -  - 1.158 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Vrbická Petra 13  4  2  -  - 1.421 M Matematika 
Mgr. Vrbická Petra 13  6  -  -  - 1.316 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Vrbická Petra 18  1  -  -  - 1.053 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
488 25.684 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.170 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 3.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Závacká Miloslava 18 
z toho   dívek:   7 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Závacká Miloslava 11  5  2  -  -  - 1.500 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Dominová Daniela 
18  -  -  -  -  - 1.000 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Závacká Miloslava 11  6  1  -  -  - 1.444 M Matematika 
Mgr. Závacká Miloslava 14  4  -  -  -  - 1.222 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Závacká Miloslava 18  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 18  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Závacká Miloslava 
17  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Závacká Miloslava 18  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 18  -  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 18  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Žiška Matěj                    TV 

omluvených 

neomluvených 
507 28.167 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.130 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

15 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.C 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Galuszková Xenie 18 
z toho   dívek:   8 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Galuszková Xenie 13  5  -  -  - 1.278 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Zvonečková Veronika 
17  1  -  -  - 1.056 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Adamczyková Hana 

Mgr. Galuszková Xenie 
13  5  -  -  - 1.278 M Matematika 

Mgr. Galuszková Xenie 12  6  -  -  - 1.333 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Galuszková Xenie 
18  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
375 20.833 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.105 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

18 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 4.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Szabó Leona 24 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

 Mgr. Szabó Leona   7 14  3  -  - 1.833 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Kempná Kateřina 

19  4  1  -  - 1.250 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Szabó Leona 10 11  3  -  - 1.708 M Matematika 
Mgr. Szabó Leona   7 13  4  -  - 1.875 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Galuszková Xenie 24  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 

Mgr. Závacká Miloslava 
24  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Szabó Leona 22  2  -  -  - 1.083 TV Tělesná výchova 
Mgr. Szabó Leona 21  3  -  -  - 1.125 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 23  1  -  -  - 1.042 INF Informatika 
Mgr. Dušičková Kristina 24  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Szabó Leona 24  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
378 15.750 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.292 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

19 

5 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 4.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Adamczyková Hana 25 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Adamczyková Hana 12 10  3  -  - 1.640 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Kempná Kateřina 

17  7  1  -  - 1.360 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Adamczyková Hana 16  7  1  1  - 1.480 M Matematika 
Mgr. Adamczyková Hana 14  8  2  1  - 1.600 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 25  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 25  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Delongová Marie 25  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
461 18.440 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.208 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

22 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N 

Přehled prospěchu třídy 5.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Dušičková Kristina 25 
z toho   dívek: 10 

chlapců: 15 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Dušičková Kristina   4 18  2  -  -  1 1.917 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 
12 12  1  -  -  - 1.560 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Dušičková Kristina   6 17  2  -  -  - 1.840 M Matematika 
Mgr. Němcová Lucie   7 14  4  -  -  - 1.880 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Dušičková Kristina 25  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 25  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 25  -  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Dušičková Kristina 25  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 25  -  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 

 25  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N) 

 Uryga Samuel                   ČJL 

omluvených 

neomluvených 
499 19.960 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.353 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

18 

6 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

1 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N 

Přehled prospěchu třídy 5.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Němcová Lucie 28 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
2 

 Mgr. Němcová Lucie 10 13  3  2  -  - 1.893 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Dominová Daniela 

Mgr. Kempná Kateřina 
  9 16  3  -  -  - 1.786 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Němcová Lucie 10 12  5  -  -  1 1.815 M Matematika 
Mgr. Němcová Lucie 16  8  2  1  -  1 1.556 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Závacká Miloslava 28  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 28  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Němcová Lucie 28  -  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Dušičková Kristina 28  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 28  -  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Němcová Lucie 28  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N) 

 Tomečková Magda                M, ČaJS 

omluvených 

neomluvených 
893 31.893 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.336 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

21 

6 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

1 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Krejčí Jakub 28 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 16 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Káňová Monika 
13  9  6  -  - 1.750 ČJL Český jazyk a literatura 

Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Krejčí Jakub 
18  8  2  -  - 1.429 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Hapalová Marcela 12  4  -  -  - 1.250 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   8  2  2  -  - 1.500 FrJ Francouzský jazyk 
Mgr. Bardoňová Jana 10 18  -  -  - 1.643 M Matematika 
Ing. Spružina Milan   2 22  4  -  - 2.071 F Fyzika 
Mgr. Bogoczová Markéta 23  5  -  -  - 1.179 D Dějepis 
Mgr. Barczok Norbert   6 18  4  -  - 1.929 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   6 18  4  -  - 1.929 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 28  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 

Mgr. Szabó Leona 
28  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
28  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Dušičková Kristina 

Mgr. Berková Irena 
28  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 

Mgr. Matulová Gabriela 26  2  -  -  - 1.071 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 28  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Krejčí Jakub 28  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
594 21.214 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.383 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

18 

10 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Dominová Daniela 14 
z toho   dívek:   5 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

 Mgr. Bogoczová Markéta   3  5  6  -  - 2.214 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Dominová Daniela 

Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 

  2  6  4  2  - 2.429 AJ Anglický jazyk 

ing. Lamatschová Šárka   4  3  7  -  - 2.214 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   1  5  8  -  - 2.500 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela   7  4  2  1  - 1.786 D Dějepis 
Mgr. Feber Karolína   1  7  3  3  - 2.571 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 14  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   -  6  6  2  - 2.714 Př Přírodopis 
Mgr. Závacká Miloslava   9  4  1  -  - 1.429 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 11  3  -  -  - 1.214 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
14  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Dušičková Kristina 14  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Dominová Daniela 14  -  -  -  - 1.000 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 12  2  -  -  - 1.143 INF Informatika 
Mgr. Dominová Daniela 12  2  -  -  - 1.143 EkoP Ekologická praktika 
Mgr. Dominová Daniela 14  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
287 20.500 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.690 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

4 

10 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.C 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bogoczová Markéta 14 
z toho   dívek:   8 

chlapců:   6 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bogoczová Markéta   4  3  7  -  - 2.214 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 
  3  4  6  1  - 2.357 AJ Anglický jazyk 

ing. Lamatschová Šárka   2  7  4  1  - 2.286 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   -  6  8  -  - 2.571 F Fyzika 
Mgr. Bogoczová Markéta   9  4  1  -  - 1.429 D Dějepis 
Mgr. Feber Karolína   1  4  6  3  - 2.786 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 14  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   1  6  5  2  - 2.571 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 14  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Szabó Leona 14  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
14  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 13  1  -  -  - 1.071 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Feber Karolína   3  9  1  1  - 2.000 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 13  1  -  -  - 1.071 INF Informatika 
Delongová Marie   8  6  -  -  - 1.429 EkoP Ekologická praktika 
Mgr. Bogoczová Markéta 14  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
535 38.214 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.719 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

4 

10 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Matulová Gabriela 21 
z toho   dívek: 12 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Hapalová Marcela 11  7  3  -  - 1.619 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Matulová Gabriela 

14  5  2  -  - 1.429 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Mrkvová Karla   7  7  2  -  - 1.688 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   4  1  -  -  - 1.200 FrJ Francouzský jazyk 
Mgr. Kudelová Alena   8 11  2  -  - 1.714 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   5 13  3  -  - 1.905 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela 12  8  1  -  - 1.476 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří 11 10  -  -  - 1.476 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 13  7  1  -  - 1.429 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 21  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 

Mgr. Kudelová Alena 
21  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
21  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 21  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Matulová Gabriela 10  8  2  1  - 1.714 Ov Občanská výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 21  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Matulová Gabriela 21  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
537 25.571 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.381 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

14 

7 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Hapalová Marcela 19 
z toho   dívek: 12 

chlapců:   7 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Hapalová Marcela   9  8  2  -  - 1.632 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Slováková Lenka 
11  5  3  -  - 1.579 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Hapalová Marcela   8  5  1  -  - 1.500 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   2  3  -  -  - 1.600 FrJ Francouzský jazyk 
ing. Lamatschová Šárka   6 10  3  -  - 1.842 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana 10  8  1  -  - 1.526 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela 14  4  1  -  - 1.316 D Dějepis 
Mgr. Barczok Norbert 12  6  1  -  - 1.421 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 11  7  1  -  - 1.474 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 19  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 

ing. Lamatschová Šárka 
19  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 19  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bogoczová Markéta 12  7  -  -  - 1.368 Ov Občanská výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 18  1  -  -  - 1.053 INF Informatika 
Mgr. Hapalová Marcela 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
418 22.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.338 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

12 

7 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 7.C 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Machurová Libuša 21 
z toho   dívek:   9 

chlapců: 12 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
1 

 Mgr. Káňová Monika   1  7 13  -  -  - 2.571 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   2 11  8  -  -  - 2.286 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   4 10  7  -  -  - 2.143 NJ Německý jazyk 
Mgr. Machurová Libuša   3 10  8  -  -  - 2.238 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   3 16  2  -  -  - 1.952 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela   9 10  2  -  -  - 1.667 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   2 12  7  -  -  - 2.238 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 21  -  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   1 10 10  -  -  - 2.429 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 20  1  -  -  -  - 1.048 HV Hudební výchova 
Mgr. Stáňa Libor 

ing. Lamatschová Šárka 
16  5  -  -  -  - 1.238 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
20  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 18  3  -  -  -  - 1.143 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bogoczová Markéta 11 10  -  -  -  - 1.476 Ov Občanská výchova 
Ing. Spružina Milan 21  -  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Machurová Libuša 21  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Bilenko Kostiantyn             TV 

omluvených 

neomluvených 
841 40.048 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.697 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

3 

18 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 8.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: ing. Lamatschová Šárka 22 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Krejčí Jakub   9  9  4  -  - 1.773 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 18  4  -  -  - 1.182 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Hapalová Marcela 

Mgr. Mrkvová Karla 
10  9  3  -  - 1.682 NJ Německý jazyk 

ing. Lamatschová Šárka   6 14  2  -  - 1.818 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana 10 12  -  -  - 1.545 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   9 12  1  -  - 1.636 CH Chemie 
Mgr. Bogoczová Markéta 17  5  -  -  - 1.227 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   8 14  -  -  - 1.636 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 10 12  -  -  - 1.545 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 22  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 22  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
22  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 22  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 15  7  -  -  - 1.318 Ov Občanská výchova 
ing. Lamatschová Šárka 22  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
595 27.045 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.383 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

14 

8 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 8.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Slováková Lenka 22 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bogoczová Markéta   3 14  4  1  - 2.136 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   5  8  8  1  - 2.227 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   5 15  2  -  - 1.864 NJ Německý jazyk 
Mgr. Bardoňová Jana   5 14  2  1  - 1.955 M Matematika 
Ing. Spružina Milan   3 13  4  2  - 2.227 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   3 13  6  -  - 2.136 CH Chemie 
Mgr. Dominová Daniela 14  5  3  -  - 1.500 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   2 15  5  -  - 2.136 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 22  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   2 18  2  -  - 2.000 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 22  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 

Mgr. Kudelová Alena 
22  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
22  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 20  2  -  -  - 1.091 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla   3 15  4  -  - 2.045 Ov Občanská výchova 
Mgr. Slováková Lenka 22  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
466 21.182 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

1 0.045 

Celkový průměrný prospěch 1.688 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

7 

15 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 9.A 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kempná Kateřina 19 
z toho   dívek: 10 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Káňová Monika   4 14  1  -  - 1.842 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 18  1  -  -  - 1.053 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   6 13  -  -  - 1.684 NJ Německý jazyk 
Mgr. Kudelová Alena   8 10  1  -  - 1.632 M Matematika 
Mgr. Stáňa Libor 11  7  1  -  - 1.474 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   8 11  -  -  - 1.579 CH Chemie 
Mgr. Barczok Norbert 15  3  1  -  - 1.263 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří 19  -  -  -  - 1.000 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 14  5  -  -  - 1.263 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 19  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Bardoňová Jana 19  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 

Ing. Spružina Milan 
19  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 

ing. Lamatschová Šárka 19  -  -  -  - 1.000 Ov Občanská výchova 
Mgr. Kempná Kateřina 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
563 29.632 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.271 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 9.B 1. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Káňová Monika 17 
z toho   dívek:   7 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Káňová Monika   1  3 10  3  -  - 2.882 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   4  4  3  6  -  - 2.647 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Hapalová Marcela   5  3  7  1  -  1 2.250 NJ Německý jazyk 
Mgr. Kudelová Alena   1  5  5  6  -  - 2.941 M Matematika 
Mgr. Stáňa Libor   -  7  6  4  -  - 2.824 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   2  5  9  1  -  - 2.529 CH Chemie 
Mgr. Barczok Norbert   5  8  2  2  -  - 2.059 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   5 10  2  -  -  - 1.824 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   4 10  3  -  -  - 1.941 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 17  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 17  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
14  1  -  -  -  2 1.067 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 

Ing. Spružina Milan 
13  4  -  -  -  - 1.235 VV Výtvarná výchova 

Mgr. Feber Karolína   6  4  7  -  -  - 2.059 Ov Občanská výchova 
Mgr. Káňová Monika 17  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Moukhtar Karim Yasser Hamza    NJ 

 Schindler Jan                  TV 

 Sendžová Klára                 TV 

omluvených 

neomluvených 
636 37.412 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.026 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

3 

14 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

 

 

1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 5.A 5.B 6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 7.C 8.A 8.B 9.A 9.B 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2020/21 

Průměr      Počet 

klasif. žáků Předmět Počty známek 
   1   2   3   4   5   U 

 ČJL Český jazyk a literatura 1.691 447 212 170  58   5   2   - 

BaJ Barevná angličtina 1.054 93   88   5   -   -   -   - 

AJ Anglický jazyk 1.653 354 197  97  46  14   -   - 

NJ Německý jazyk 1.842 146   52  66  27   1   -   1 

FrJ Francouzský jazyk 1.286 21   16   4   1   -   -   - 

M Matematika 1.761 447 204 161  68  13   1   - 

F Fyzika 1.751 197   80  87  29   1   -   - 

CH Chemie 1.850 80   31  33  13   3   -   - 

ČaJS Člověk a jeho svět 1.456 250 153  82  13   2   -   - 

D Dějepis 1.503 197 125  48  21   3   -   - 

Z Zeměpis 1.766 197   83  84  23   7   -   - 

Prog Programování, 3D tisk a modelování 1.000 72   72   -   -   -   -   - 

Př Přírodopis 1.985 197   62  82  47   6   -   - 

HV Hudební výchova 1.056 447 429  13   3   2   -   - 

ČaSP Člověk a svět práce 1.051 447 424  23   -   -   -   - 

TV Tělesná výchova 1.009 443 439   4   -   -   -   4 

VV Výtvarná výchova 1.031 447 433  14   -   -   -   - 

Ov Občanská výchova 1.350 197 138  49  10   -   -   - 

INF Informatika 1.000 218 218   -   -   -   -   - 

Dra Dramatická výchova 1.010 105 104   1   -   -   -   - 

EkoP Ekologická praktika 1.138 29   25   4   -   -   -   - 

Chv Chování 1.002 447 446   1   -   -   -   - 

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

307 

138 

2 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 

omluvených 

neomluvených 
10670 23.870 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

1.383 



 

  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1. A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Carbolová Lucie 20 
z toho   dívek: 14 

chlapců:   6 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Carbolová Lucie 
20  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 M Matematika 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 20  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Carbolová Lucie 20  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
375 18.750 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.000 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

20 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: PaedDr. Jelínková Lenka 16 
z toho   dívek:   8 

chlapců:   8 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 PaedDr. Jelínková Lenka 13  3  -  -  - 1.188 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Galuszková Xenie 16  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 
PaedDr. Jelínková Lenka 13  3  -  -  - 1.188 M Matematika 
PaedDr. Jelínková Lenka 14  2  -  -  - 1.125 ČaJS Člověk a jeho svět 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 15  1  -  -  - 1.063 ČaSP Člověk a svět práce 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
PaedDr. Jelínková Lenka 16  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
178 11.125 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.070 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

0 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.C 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Berková Irena 14 
z toho   dívek:   5 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Berková Irena 10  3  -  -  1 1.500 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Vrbická Petra 12  2  -  -  - 1.143 BaJ Barevná angličtina 
Mgr. Berková Irena 12  1  1  -  - 1.214 M Matematika 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Berková Irena 14  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5 

 Hapková Eliška                 ČJL 

omluvených 

neomluvených 
376 26.857 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.107 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

13 

0 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Plecháčová Jitka 22 
z toho   dívek: 13 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
2 

 Mgr. Plecháčová Jitka 13  4  5  -  -  - 1.636 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Zvonečková Veronika 

Mgr. Plecháčová Jitka 
19  3  -  -  -  - 1.136 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Plecháčová Jitka 16  5  1  -  -  - 1.318 M Matematika 
Mgr. Plecháčová Jitka 13  6  3  -  -  - 1.545 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 

Mgr. Adamczyková Hana 
22  -  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Plecháčová Jitka 21  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Sznapka Jan                    TV 

omluvených 

neomluvených 
709 32.227 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.206 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

17 

5 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Tóthová Renáta 21 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Tóthová Renáta 13  5  3  -  - 1.524 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Zvonečková Veronika 

Mgr. Tóthová Renáta 
21  -  -  -  - 1.000 BaJ Barevná angličtina 

Mgr. Tóthová Renáta 14  7  -  -  - 1.333 M Matematika 
Mgr. Tóthová Renáta 16  5  -  -  - 1.238 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 

Mgr. Adamczyková Hana 
21  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Tóthová Renáta 21  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
609 29.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.137 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

18 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Vrbická Petra 19 
z toho   dívek: 10 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Vrbická Petra 10  6  3  -  - 1.632 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Kempná Kateřina 
17  2  -  -  - 1.105 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Vrbická Petra 12  5  2  -  - 1.474 M Matematika 
Mgr. Vrbická Petra 10  8  1  -  - 1.526 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Vrbická Petra 18  1  -  -  - 1.053 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Vrbická Petra 18  1  -  -  - 1.053 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Vrbická Petra 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
405 21.316 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.205 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

15 

4 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 3.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Závacká Miloslava 19 
z toho   dívek:   8 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

 Mgr. Závacká Miloslava 10  7  2  -  -  - 1.579 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Dominová Daniela 
13  5  1  -  -  - 1.368 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Závacká Miloslava 10  4  5  -  -  - 1.737 M Matematika 
Mgr. Závacká Miloslava 14  3  2  -  -  - 1.368 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Závacká Miloslava 19  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 18  1  -  -  -  - 1.053 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Závacká Miloslava 
18  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Závacká Miloslava 18  1  -  -  -  - 1.053 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 19  -  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Závacká Miloslava 19  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Žiška Matěj                    TV 

omluvených 

neomluvených 
572 30.105 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.241 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

12 

7 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.C 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Galuszková Xenie 18 
z toho   dívek:   8 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Galuszková Xenie 10  7  1  -  - 1.500 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Zvonečková Veronika 
17  1  -  -  - 1.056 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Adamczyková Hana 

Mgr. Galuszková Xenie 
11  6  1  -  - 1.444 M Matematika 

Mgr. Galuszková Xenie 10  8  -  -  - 1.444 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Galuszková Xenie 
18  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Galuszková Xenie 18  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
168 9.333 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.160 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

17 

1 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Szabó Leona 24 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Szabó Leona   7 13  3  1  - 1.917 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Kempná Kateřina 

18  4  2  -  - 1.333 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Szabó Leona   5 16  2  1  - 1.958 M Matematika 
Mgr. Szabó Leona   7 15  1  1  - 1.833 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Galuszková Xenie 24  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 

Mgr. Závacká Miloslava 
24  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Szabó Leona 22  2  -  -  - 1.083 TV Tělesná výchova 
Mgr. Szabó Leona 16  8  -  -  - 1.333 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 24  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Dušičková Kristina 24  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Szabó Leona 23  1  -  -  - 1.042 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
435 18.125 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.346 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

19 

5 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 4.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Adamczyková Hana 25 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Adamczyková Hana 12 11  1  -  1 1.680 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Matulová Gabriela 

Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Kempná Kateřina 

17  5  2  1  - 1.480 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Adamczyková Hana   8 12  4  -  1 1.960 M Matematika 
Mgr. Adamczyková Hana 14  9  1  1  - 1.560 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 25  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 25  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Delongová Marie 25  -  -  -  - 1.000 Dra Dramatická výchova 
Mgr. Adamczyková Hana 25  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5 

 Horňáček Robin                 ČJL, M 

omluvených 

neomluvených 
463 18.520 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.268 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

19 

5 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 5.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Zezulová Zuzana 25 
z toho   dívek: 10 

chlapců: 15 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Dušičková Kristina   2 20  3  -  - 2.040 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 
13 11  1  -  - 1.520 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Dušičková Kristina   6 14  5  -  - 1.960 M Matematika 
Mgr. Němcová Lucie   8 15  2  -  - 1.760 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Dušičková Kristina 23  2  -  -  - 1.080 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 23  2  -  -  - 1.080 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 25  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Dušičková Kristina 25  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 25  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Zezulová Zuzana 25  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
551 22.040 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.382 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

9 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 5.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Němcová Lucie 27 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Němcová Lucie   6 16  3  2  - 2.037 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Dominová Daniela 

Mgr. Kempná Kateřina 
11 12  4  -  - 1.741 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Němcová Lucie 11 11  4  1  - 1.815 M Matematika 
Mgr. Němcová Lucie 13 11  3  -  - 1.630 ČaJS Člověk a jeho svět 
Mgr. Závacká Miloslava 25  1  1  -  - 1.111 HV Hudební výchova 
Delongová Marie 27  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Němcová Lucie 27  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 
Mgr. Dušičková Kristina 27  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 27  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Němcová Lucie 27  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
619 22.926 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.370 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

21 

6 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Krejčí Jakub 27 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 16 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

 Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Káňová Monika 
17  9  1  -  - 1.407 ČJL Český jazyk a literatura 

Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Krejčí Jakub 
19  7  1  -  - 1.333 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Hapalová Marcela 12  4  -  -  - 1.250 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   8  2  1  -  - 1.364 FrJ Francouzský jazyk 
Mgr. Bardoňová Jana 10 16  1  -  - 1.667 M Matematika 
Ing. Spružina Milan 17  8  2  -  - 1.444 F Fyzika 
Mgr. Bogoczová Markéta 23  4  -  -  - 1.148 D Dějepis 
Mgr. Barczok Norbert 11 13  3  -  - 1.704 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 12 10  4  1  - 1.778 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 27  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 

Mgr. Szabó Leona 
27  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
27  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Dušičková Kristina 

Mgr. Berková Irena 
27  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 

Mgr. Matulová Gabriela 17  8  2  -  - 1.444 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 27  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Krejčí Jakub 27  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
855 31.667 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.302 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

19 

8 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Dominová Daniela 15 
z toho   dívek:   6 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

 Mgr. Bogoczová Markéta   3  9  3  -  - 2.000 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Dominová Daniela 

Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 

  3  4  7  1  - 2.400 AJ Anglický jazyk 

ing. Lamatschová Šárka   3  3  7  2  - 2.533 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   1  9  5  -  - 2.267 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela   6  2  6  1  - 2.133 D Dějepis 
Mgr. Feber Karolína   1  5  4  5  - 2.867 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 15  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   1  3  9  2  - 2.800 Př Přírodopis 
Mgr. Závacká Miloslava   8  4  1  2  - 1.800 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 15  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
15  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Dušičková Kristina 12  3  -  -  - 1.200 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Dominová Daniela 13  2  -  -  - 1.133 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 15  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Dominová Daniela 14  1  -  -  - 1.067 EkoP Ekologická praktika 
Mgr. Dominová Daniela 15  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
463 30.867 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.747 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

4 

11 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.C 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bogoczová Markéta 14 
z toho   dívek:   8 

chlapců:   6 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bogoczová Markéta   4  9  1  -  - 1.786 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Krejčí Jakub 

Mgr. Slováková Lenka 
  3  5  5  1  - 2.286 AJ Anglický jazyk 

ing. Lamatschová Šárka   4  6  3  1  - 2.071 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   5  7  2  -  - 1.786 F Fyzika 
Mgr. Bogoczová Markéta   6  8  -  -  - 1.571 D Dějepis 
Mgr. Feber Karolína   -  6  6  2  - 2.714 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 14  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   2  5  6  1  - 2.429 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 14  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Szabó Leona 14  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
14  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 14  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Feber Karolína   5  8  1  -  - 1.714 Ov Občanská výchova 
Mgr. Krejčí Jakub 14  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Delongová Marie 11  3  -  -  - 1.214 EkoP Ekologická praktika 
Mgr. Bogoczová Markéta 14  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
499 35.643 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.571 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

5 

9 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Matulová Gabriela 21 
z toho   dívek: 12 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Hapalová Marcela   8 11  2  -  - 1.714 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka 

Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Matulová Gabriela 

15  4  2  -  - 1.381 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Mrkvová Karla   7  7  2  -  - 1.688 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   4  1  -  -  - 1.200 FrJ Francouzský jazyk 
Mgr. Kudelová Alena   8 11  2  -  - 1.714 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana 15  5  1  -  - 1.333 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela 17  3  1  -  - 1.238 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří 14  7  -  -  - 1.333 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   6 13  2  -  - 1.810 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 21  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 

Mgr. Kudelová Alena 
21  -  -  -  - 1.000 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
21  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 21  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Matulová Gabriela 14  6  1  -  - 1.381 Ov Občanská výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 21  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Matulová Gabriela 21  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
657 31.286 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.320 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

5 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Hapalová Marcela 19 
z toho   dívek: 12 

chlapců:   7 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Hapalová Marcela 10  7  2  -  - 1.579 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 

Mgr. Slováková Lenka 
10  7  1  1  - 1.632 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Hapalová Marcela   7  5  2  -  - 1.643 NJ Německý jazyk 
Mgr. Matulová Gabriela   4  1  -  -  - 1.200 FrJ Francouzský jazyk 
ing. Lamatschová Šárka   8  6  4  1  - 1.895 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana 14  5  -  -  - 1.263 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela 12  5  2  -  - 1.474 D Dějepis 
Mgr. Barczok Norbert 11  7  1  -  - 1.474 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   9  5  5  -  - 1.789 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 17  2  -  -  - 1.105 HV Hudební výchova 
Mgr. Kudelová Alena 

ing. Lamatschová Šárka 
17  2  -  -  - 1.105 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 19  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bogoczová Markéta 17  2  -  -  - 1.105 Ov Občanská výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 19  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Hapalová Marcela 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
258 13.579 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.353 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

13 

6 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.C 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Machurová Libuša 21 
z toho   dívek:   9 

chlapců: 12 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Káňová Monika   1  5 14  1  - 2.714 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   1  8  9  3  - 2.667 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   1 10 10  -  - 2.429 NJ Německý jazyk 
Mgr. Machurová Libuša   1  3 15  2  - 2.857 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   5 13  3  -  - 1.905 F Fyzika 
Mgr. Dominová Daniela   7 11  3  -  - 1.810 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   4 11  6  -  - 2.095 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 21  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   1  9 11  -  - 2.476 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 20  1  -  -  - 1.048 HV Hudební výchova 
Mgr. Stáňa Libor 

ing. Lamatschová Šárka 
16  5  -  -  - 1.238 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
21  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 21  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bogoczová Markéta 19  2  -  -  - 1.095 Ov Občanská výchova 
Ing. Spružina Milan 21  -  -  -  - 1.000 INF Informatika 
Mgr. Machurová Libuša 21  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
622 29.619 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.756 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

2 

19 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 8.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: ing. Lamatschová Šárka 22 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Krejčí Jakub 16  6  -  -  - 1.273 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 16  6  -  -  - 1.273 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Hapalová Marcela 

Mgr. Mrkvová Karla 
11 11  -  -  - 1.500 NJ Německý jazyk 

ing. Lamatschová Šárka 11 10  1  -  - 1.545 M Matematika 
Mgr. Bardoňová Jana   9 13  -  -  - 1.591 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan 12  9  1  -  - 1.500 CH Chemie 
Mgr. Bogoczová Markéta 22  -  -  -  - 1.000 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří 15  7  -  -  - 1.318 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša 18  4  -  -  - 1.182 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 21  1  -  -  - 1.045 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 19  3  -  -  - 1.136 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
22  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 22  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 16  5  1  -  - 1.318 Ov Občanská výchova 
ing. Lamatschová Šárka 22  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
460 20.909 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.263 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

18 

4 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 8.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Slováková Lenka 22 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Bogoczová Markéta 14  7  1  -  - 1.409 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   4 11  5  2  - 2.227 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   2  8 11  1  - 2.500 NJ Německý jazyk 
Mgr. Bardoňová Jana   8  8  5  1  - 1.955 M Matematika 
Ing. Spružina Milan   4 10  8  -  - 2.182 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   2 11  8  1  - 2.364 CH Chemie 
Mgr. Dominová Daniela 16  4  2  -  - 1.364 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   4 17  1  -  - 1.864 Z Zeměpis 
Ing. Spružina Milan 22  -  -  -  - 1.000 Prog Programování, 3D tisk a modelování 
Mgr. Machurová Libuša   5 14  3  -  - 1.909 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 21  1  -  -  - 1.045 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 

Mgr. Kudelová Alena 
18  4  -  -  - 1.182 ČaSP Člověk a svět práce 

Mgr. Janík Jiří 

Mgr. Feber Karolína 
22  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 22  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mrkvová Karla 15  6  1  -  - 1.364 Ov Občanská výchova 
Mgr. Slováková Lenka 22  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
480 21.818 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.624 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

7 

15 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 9.A 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kempná Kateřina 19 
z toho   dívek: 10 

chlapců:   9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Káňová Monika 13  6  -  -  - 1.316 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Kempná Kateřina 18  1  -  -  - 1.053 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Mrkvová Karla   6 13  -  -  - 1.684 NJ Německý jazyk 
Mgr. Kudelová Alena 12  7  -  -  - 1.368 M Matematika 
Mgr. Stáňa Libor 10  9  -  -  - 1.474 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan 16  3  -  -  - 1.158 CH Chemie 
Mgr. Barczok Norbert 10  8  1  -  - 1.526 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří 19  -  -  -  - 1.000 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   7 12  -  -  - 1.632 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 19  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Bardoňová Jana 18  1  -  -  - 1.053 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
19  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 

Ing. Spružina Milan 
19  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 

ing. Lamatschová Šárka 17  2  -  -  - 1.105 Ov Občanská výchova 
Mgr. Kempná Kateřina 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

 

omluvených 

neomluvených 
429 22.579 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.241 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

17 

2 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 9.B 2. pololetí školního roku 2020/21 

 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Káňová Monika 17 
z toho   dívek:   7 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 Mgr. Káňová Monika   -  6 10  1  -  - 2.706 ČJL Český jazyk a literatura 
Mgr. Slováková Lenka   2  4  6  5  -  - 2.824 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Hapalová Marcela   6  8  2  -  -  1 1.750 NJ Německý jazyk 
Mgr. Kudelová Alena   1  7  5  4  -  - 2.706 M Matematika 
Mgr. Stáňa Libor   -  8  8  1  -  - 2.588 F Fyzika 
Ing. Spružina Milan   1 10  4  2  -  - 2.412 CH Chemie 
Mgr. Barczok Norbert   6  3  6  2  -  - 2.235 D Dějepis 
Mgr. Janík Jiří   4 11  2  -  -  - 1.882 Z Zeměpis 
Mgr. Machurová Libuša   1  7  7  2  -  - 2.588 Př Přírodopis 
Mgr. Káňová Monika 15  1  1  -  -  - 1.176 HV Hudební výchova 
ing. Lamatschová Šárka 13  4  -  -  -  - 1.235 ČaSP Člověk a svět práce 
Mgr. Feber Karolína 

Mgr. Janík Jiří 
13  2  -  -  -  2 1.133 TV Tělesná výchova 

Mgr. Zvonečková Veronika 

Ing. Spružina Milan 
16  1  -  -  -  - 1.059 VV Výtvarná výchova 

Mgr. Feber Karolína   5  8  4  -  -  - 1.941 Ov Občanská výchova 
Mgr. Káňová Monika 17  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 

 Moukhtar Karim Yasser Hamza    NJ 

 Schindler Jan                  TV 

 Sendžová Klára                 TV 

omluvených 

neomluvených 
487 28.647 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 2.026 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

3 

14 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha – školní akce a výsledky soutěží včetně 

fotodokumentace 



1 
 

1. AKCE A EXKURZE 2020/2021 

PASOVÁNÍ NA MALÉHO ČTENÁŘE  

Ve středu 16. června proběhlo ve všech 1. třídách Pasování na Malého čtenáře. Sice bez přítomnosti rodičů, 

ale stejně slavnostně. Nejdříve každý předvedl panu řediteli, jak už umí číst, orientovat se v textu nebo dávat 

hádanky. Potom je pan ředitel slavnostně mečem pasoval na malé čtenáře. Čtenáři dostali certifikát, záložku 

a samozřejmě také knihu. Velká pochvala patří všem prvňáčkům, protože se naučili krásně číst i přes letošní 

ztížené koronavirové podmínky. 

 

AGRO HRÁDEK ANEB JAK  SE STÁT FARMÁŘEM  

Ve dnech 12. až 13. října 

2020 a posléze (z důvodu 

epidemiologických opatření) 

14. až 16. června 2021 

absolvovala třída 6. A „Agro 

Hrádek aneb Jak se stát 

farmářem“ na chatě Hrádek. 

Pro žáky byl na každý den 

připraven program plný 

aktivit, které jsou typické pro 

život na vesnici. Na farmě 

krmili zvířata, drhali 

levandule, zkusili práci na 

tkalcovském stavu, vyráběli 

krásná srdce pomocí hřebíků 

a bavlnek na dřevěné desce, 

dozvěděli se něco nového o lesních zvířatech, stromech a rostlinách a mnoho a mnoho dalších aktivit. Ve 

volném čase taktéž sportovali, koupali se v bazénu a kotli. Vše vyvrcholilo pasováním žáků za farmáře a 

farmářky. Všichni jsme si užili spoustu legrace a naučili se hodně nových věcí.  



2 
 

RODILÝ MLUVČÍ OFFLINE I LIVE 

Děti si mohou užít konverzaci s rodilým mluvčím nejen online, ale konečně také „LIVE“. Při prvním setkání si 

dokonce i zatančily a zejména u menších dětí se tím rychle odboural počáteční ostych. 

 

SBÍRKA PYŽAM  

Sbírka dětských pyžamek, omalovánek a hraček pro hospitalizované děti v dětské nemocnici v Brně úspěšně 

skončila. Do sbírky se zapojila nejen naše škola, ale také školky MŠ Na Kopci, MŠ u MŠ včetně pobočky v 

Karviné-Loukách. 

V pátek 29. ledna byly věci roztřízeny a sbaleny. V úterý 2. února jsme pytle a bedny předali Mgr. Zuzaně 

Babiánkové ze Střední zdravotnické školy v Karviné, následující den byla část sbírky převezena do Brna. Ano, 

část sbírky, čtete dobře. Byli jste tak štědří, že se nasbíralo opravdu velké množství. Proto byly obvolány také 

obě naše nejbližší nemocnice, v Karviné a Havířově, s nabídkou hraček, omalovánek a knížek. Takže i v těchto 

nemocnicích se budou děti těšit z vašich darů. 

Kolik že toho tedy nakonec bylo? 

 4 krabice knih 

 1 taška časopisů 

 1 velká bedna omalovánek, papírů, pastelek, fixů, plastelín… 

 1 bedna puzzle a her 

 1 bedna pexes 

 1 bedna a 3 tašky hraček 

 3 pytle plyšáků 

 4 pytle pyžam 



3 
 

 

CAMBRIDGE ZKOUŠKY 2020 

Cambridge zkoušky 2020 

navzdory uzavření škol v 

březnu nakonec proběhly! 

Dne 25. září 2020 proběhly na 

ZŠ a MŠ Borovského zkoušky 

Cambridge English, a to ve 

třech úrovních. 

1. YLE Starters 

2. YLE Movers 

3. KEY for Schools 

Ad1 YLE Starters – zkoušku 

absolvovaly tři děti 

Ad 2 YLE Movers – zkoušku 

absolvovalo devět dětí 

Ad 3 KEY for Schools – zkoušku absolvovalo celkem 18 žáků, všichni byli úspěšní 

Původně měla zkouška proběhnout v dubnu 2020, ale vzhledem ke COVID situaci byla přeložena na září. 

Starší žáci sedmých, osmých a devátých tříd, kteří se připravovali na své první tzv. „professional“ zkoušky 

v jazykové úrovni A2, pravidelně od konce března pracovali online v platformě Google Classroom v rámci 

Anglického klubu a jejich snaha a píle přinesla své ovoce. Zkoušku KEY for Schools všichni úspěšně složili a 

deset žáků dokonce dosáhlo na horní bodovou hranici a na svých certifikátech se mohou pochlubit úrovní B1. 

Chtěla bych také jménem školy i žáků poděkovat Magistrátu města Karviná, který vyčlenil částku 30 000 Kč 

jako příspěvek na poplatek za tyto mezinárodní jazykové zkoušky pro naše žáky.  

Celá částka byla rozpočítána mezi všechny děti. 



4 
 

NOC VE ŠKOLE  

Dne 11. a 12. září, z pátku na sobotu, přespali žáci 6. A ve stanech na pozemku školy. Cílem těchto adaptačních 
dnů bylo stmelení nově vzniklého kolektivu, zažít dobrodružství a zábavu. Spaní se dětem moc líbilo, ostatně 
přesvědčte se sami. 
 

 
 



5 
 

2. SOUTĚŽE  

PRE-TESTY 2021 – CAMBRIDGE ENGLISH 

Ani v letošním školním roce jsme nelenili a připravili jsme pro žáky naší školy testy z angličtiny nanečisto, tzv. 

pre-testy. Ty byly vzhledem k epidemiologické situaci v online prostředí a zadání bylo interaktivní. Děti si mohly 

vyzkoušet tyto úrovně: Starters, Movers, Flyers, KET a PET. 

Zájem byl letos opět velký, celkem si testy nanečisto vyzkoušelo celkem 52 děti, z toho Starters – 19, Movers – 

13, Flyers – 2, KET – 12, PET – 6 žáků. 

Testy jsou sice nanečisto, ale vůbec nejsou jednodušší a všechny děti si vedly SKVĚLE a obdržely osvědčení s 

informacemi o výsledcích. 

 

OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY V ČESKÉM JAZYCE 

Dne 26. ledna 2021 proběhlo (jako ostatně vše v letošním školním roce) online Okresní kolo olympiády v 

českém jazyce. Naši školu reprezentovali dva nejúspěšnější řešitelé školního kola – Barbora Szotkowská z 9. A 

a Ondřej Zvoneček z 8. A. Soutěžící se museli v online prostoru popasovat s obtížnými jazykovými úlohami a 

také se slohovým tématem, hlídat si čas a včas vše odeslat. A jak toto klání dopadlo? Ondřej Zvoneček se stal 

druhým nejlepším řešitelem v okrese (rozdíl pouhého čtvrt bodu jej dělil od zlatého stupně) a postupuje do 

krajského kola, které se uskuteční 7. dubna 2021. 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA 

Dne 27. ledna 2021 proběhlo online okresní kolo matematické olympiády žáků 9. ročníku. Lukáš Smrčka, žák 

9. A, se stal úspěšným řešitelem a postupuje do krajského kola, které se bude konat 16. března 2021. 

 



6 
 

3. PROJEKTOVÉ VYUČOVÁNÍ  

ONLINE VÝUKA JE JIŽ PODRUHÉ V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE ZPESTŘENA O  KONVERZACI 

S RODILÝM MLUVČÍM  

Od 1. února 2021 mají žáci naší školy procvičit si angličtinu v konverzaci s dalším rodilým mluvčím. Tím je 

tentokráte dr. Kelechi Ahanonu. Pro žáky je to z hlediska motivace velice přínosné a konverzace je velmi baví. 

Tuto možnost mají tentokrát žáci v hodinách Cambridge English (KET a Movers) a ve skupinách, které jsou 

tvořeny z žáků druhého stupně. 

      

„SLADKOVODNÍ RYBOLOV“  

Dne 30. září 2020 se 15 žáků třídy 6. A 

zúčastnilo projektového dne na téma 

„Sladkovodní rybolov“. Projekt byl 

rozdělen na teoretickou a praktickou 

část. V teoretické části, která probíhala 

ve škole, se seznámili se základními 

informacemi týkající se sladkovodních 

ryb a rybolovu formou pracovních listů a 

rybí poznávačky. Praktická část 

probíhala ve spolupráci s odborníky 

Českého rybářského svazu v parku 

Boženy Němcové. Počasí nám bohudík 

vyšlo a děti si samy u vody vyzkoušely 

svoji trpělivost a schopnost manipulovat s udicemi. Většina se dočkala svého kýženého cíle v podobě krásných 

úlovků. Přesvědčte se sami. Petrův zdar! 



7 
 

4. DRUŽINA 

HURÁ NA PRÁZDNINY  

Poslední pondělí letošního školního roku se v družině soutěžilo a sportovalo. Děti si mohly vyzkoušet disciplíny 

klidnější i ty pořádně adrenalinové. Skákaly v pytlích, házely různými pomůckami na několik druhů cílů a také 

soutěžily v běhu s vejcem na lžičce. Sbíraly na svou kartičku barevné smajlíky, kteří značili výhru na daném 

stanovišti. Sladkou odměnu si odnesl každý soutěžící. 

 

BAREVNÉ ODPOLEDNE  

Ve středu 9. 6. 2021 se družina vezla na barevné vlně. Udělali jsme si na hřišti krásné odpoledne, kdy děti 

pomalovaly křídami chodníky. Tvořily na téma „Prázdniny“ a obrázky byly velmi povedené. Každý malíř dostal 

sladkou odměnu a pro zájemce bylo připraveno malování na obličej. Nejlepší výtvory budou ještě vyhodnoceny 

a zvlášť oceněny. 

POHYBU SE NEBOJÍME  

Ve středu 29. ledna děti z družiny 

sportovaly a soutěžily v tělocvičně 

školy. Proběhla totiž akce „Pohybu 

se nebojíme“. Tentokrát ji paní 

vychovatelky pojaly trochu 

netradičně a při úkolech měl hlavní 

úlohu papír. Děti musely plnit 

nejrůznější cviky, které při štafetě 

postupně potkávaly, přejít „řeku“ po 

„kamenech“ tak, aby do ní nespadly 

nebo vyluštit tajenku a splnit 

správný pokyn s celým týmem, který 

se jedině tímto způsobem mohl 

dostat do cíle a zvítězit. 


	1. stránka s podpisem
	2.VP upr
	03 Výsledky výchovně vzdělávacího procesu
	4. 1.pol celaREPORT
	5. stat tříd 1. pol
	6. celkovástat školy 2. pol
	7. Statistika tříd 2.pol
	08. Příloha akce
	9 Příloha 2020-21 tisk-upr
	01 Příloha Akce a exkurze 2020-21
	02 Příloha Soutěže 2020-21
	03 Příloha Projektové vyučování 2020-21
	05 Příloha Družina 2020-21


